台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 111 年 9 月 1 日
發文字號：（111）北市化工德字第 088 號

主旨：原延辦之健行活動，因疫情仍未減緩，今年停辦。

說明：

近日疫情又趨於嚴重，原延辦之健行活動，訂於 9 月再商議是否舉辦，經聯誼

委員會討論，理監事會議決定，因安全考量，擔心餐廳室內用餐距離過近，決

議停辦今年健行活動，請會員諒解。

理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓

電話：02-25679545 傳真：02-25814394

http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net